A/B SKOVVAENGET, HAVDRUP
Budget 2023

Indtzegter:
Boligafgifter
Overdragelsesgebyr
Ventelistegebyrer
Indtaegteri alt

Driftsudgifter

Ejendomsskatter, grundskyld

Renovation

Rottebekaempelse

Ejendomsforsikring

Falleshuset

Feelles-/Udearealer

Vedligeholdelse

Henlaeggelse til senere stgrre vedligholdelse
Driftsudgifter i alt

Administrationsudgifter
Administrationshonorar
Revisionshonorar

Antenneregnskab

Kontorhold og telefongodtggrelse
Bankgebyrer, PBS og porto
Kontorholdsudgifter
Bestyrelsesansvarsforsikring, ABF mv.
Gaver og blomster
Bestyrelsesmgder/Generalforsamlinger
Administrationsudgiter i alt

Ombkostninger i alt

Resultat for renter og afdrag
Finansielle indtagter/udgifter
Omkostninger omlaegning af l[an mv.
Prioritetsrenter

Arets resultat fgr afdrag

Afdrag prioritetsgeeld
Arets resultat

1.124.904
0
10.600

1.135.504

134.061
56.256
510
16.000
15.000
30.000
40.000
0

291.827

30.000
8.000
180
3.000
5.000
1.000
4.500
2.000
5.000

58.680

350.507

784.997

1.000
0
278.927

505.070

490.567

14.503




